Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9676.007
Distanziale

Stato: 3/08/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 9676.007 - Distanziale

Per I'utilizzo in combinazione con sbarre a larghezza ridotta, servono come riempitivi

dell'apertura del supporto non occupata dalle sbarre.

Caratteristiche

Codice prodotto

Position of the bar system in the
functional space

Nota

Compatibile con il sistema di
distribuzione a sbarre

Per sbarre di distribuzione

Per sbarre di distribuzione

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Approvazioni

© Rittal 2025

SV 9676.007

2
1
2

Con sbarre Flat-PLS 60 di larghezza < 60 mm o sbarre Flat-PLS 100
di larghezza < 100 mm si deve utilizzare il distanziale.

Flat-PLS 60
Flat-PLS 100

Sbarre in rame piatto
Sbarre in rame piatto
Sbarre in rame piatto

Larghezza: 40, 50, 80
Altezza: 10,10, 10 mm

16 pz.

0.064

0.081

73269098
4028177599437
EC001900

27400613



Approvazioni

Approvazioni ABS
DNV-GL
Lloyds Register of Shipping

© Rittal 2025



