

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9676.007

Distanziale

Stato: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9676.007 - Distanziale

Per l'utilizzo in combinazione con sbarre a larghezza ridotta, servono come riempitivi dell'apertura del supporto non occupata dalle sbarre.

Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9676.007
Position of the bar system in the functional space	2 1 2
Nota	Con sbarre Flat-PLS 60 di larghezza < 60 mm o sbarre Flat-PLS 100 di larghezza < 100 mm si deve utilizzare il distanziale.
Compatibile con il sistema di distribuzione a sbarre	Flat-PLS 60 Flat-PLS 100
Per sbarre di distribuzione	Sbarre in rame piatto Sbarre in rame piatto Sbarre in rame piatto
Per sbarre di distribuzione	Larghezza: 40, 50, 80 Altezza: 10, 10, 10 mm
Confezione	16 pz.
Peso netto	0.064
Peso lordo	0.081
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177599437
ETIM 9	EC001900
ECLASS 8.0	27400613

Approvazioni

Approvazioni

Approvazioni

ABS
DNV-GL
Lloyds Register of Shipping